
Hyvää iltaa kaikille valtuutetuille, viranhaltijoille ja muille valtuuston kokousta seuraaville. 

Kaupunginhallituksen puheenjohtajana lausun muutaman sanan kuluneesta keväästä ja vähän 
viime syksystäkin. Vuosi 2023 oli ylijäämäinen ja pääsimme tavoitteeseen maksamaan kaupungin 
velkaa, kuten aiemmissa puheenvuoroissa on useampaan kertaa mainittu, joten en lähde sitä 
kertaamaan. Tarkkaa taloudenpitoa tarvittiin viime vuonna, ja  vieläkin tarkempaa taloudenpitoa 
tarvitaan tulevina vuosina. 

Kaupungilla on edelleen tiedossa isoja investointeja jo vuodelle 2025, Saloisten koulun 
väestösuojan rakentaminen, Monitoimihallin rakentamisen jatkaminen, varikon uuden kiinteistön 
rakentaminen, Pattasten koulun liikuntahallin ja erikoisluokkien rakentamisen suunnittelu. Lisäksi 
infran rakentaminen Mettalanmäen liikekeskuksen alueelle. 

Emme voi ohittaa Raahen sataman tulevia investointeja pitkälle ajanjaksolle, joihin kaupunki tulee 
osallistumaan mahdollisuuksien mukaan. Sataman kasvu on ollut voimakasta viime vuodet, ja 
maatuulivoima nykyisin, sekä merituulivoima  tulevaisuudessa, on Raahen ja seutukunnan 
kulmakiviä vihreän siirtymän ja vetyteollisuuden ohella sataman haasteissa. Yhteistyö SSAB:n, 
kanssa jatkuu hyvänä edelleen. Ei myöskään pidä unohtaa yhteistyötä kaupungin, kolmannen 
sektorin ja eri yhteisöjen välillä, yhdessä olemme enemmän. 

Olemme onnistuneet lisäämään kaupungin houkuttelevuutta uusien yritysten saamisessa 
kaupunkiimme, kuitenkin suurimpia haasteita on työvoiman saatavuudessa, ja asukasluvun 
vähenemisessä edelleen. Elokuussa kaupungissamme alkaa uusi aika työllisyysalueen 
isäntäkuntana, tämän vaalikauden suurimmat muutokset ovatkin sote-uudistus, ja nyt sitten TE-
uudistus. Vaalit ovat tulossa, mutta toivottavasti jokainen puolue muistaa, että emme tekisi syksyllä 
vaalibudjettia, vaan teemme Raahelle tulevaisuutta, jossa emme enää syö kuntalaisten 
taloudellista tulevaisuutta. Viranhaltijat tarvitsevat poliittista selkänojaa meiltä vaaleilla valituilla 
poliittisilta päättäjiltä, kannetaan vastuumme muutenkin kuin valtuuston puheissa. 

Paljon myönteistä on tapahtunut kaupungissamme, ja tapahtuu edelleen, siihen panostamme 
yhdessä. Toivonkin hyvää yhteishenkeä kuntalaisten, viranhaltijoiden, kaupungin työntekijöiden ja 
luottamushenkilöiden kesken. 

Jos me emme yhdessä arvosta omaa kotikaupunkiamme ja kyliämme, niin miksi meitä arvostaisi 
kukaan muukaan. 

Toivotan kaikille hyvää kesää ja kiitän yhteistyöstä tähän asti. 
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